
Тип

Количество цилиндров

Рабочий объем, см3

Максимальная мощность, кВт (ЕЭС)/(л/с ЕЭС)
при об/мин

Максимальный крутящий момент EEC, Нм
при об/мин
Тип

Привод

Система курсовой устойчивости (ESP) с
Интеллектуальной системой контроля тяги и 
Антипробуксовочной системой (ASR)

Передняя подвеска

Задняя подвеска

Передние

Задние

АБС с Электронной системой распределения 
тормозных усилий (REF) и Системой помощи 
при экстренном торможении (AFU)

ШИНЫ

Количество мест

Длина, мм

Ширина, мм

Расстояние между осями колёс, мм

Высота, мм

Дорожный просвет, мм (1)

Угол въезда / Угол съезда, °

Загрузочный объем багажника VDA, л
Масса транспортного средства в снаряженном
состоянии, кг (1)
Допустимая максимальная масса, кг

Максимальная скорость, км/ч

Разгон 0-1000 м / один водитель, с

Разгон 0-100 км/ч, с

Городской, л / 100 км

Загородный, л / 100 км

Смешанный, л / 100 км

CO2 (г/км), в смешанном цикле

Бензин с октановым числом не менее 95

Дизельное топливо

Емкость топливного бака, л

Независимая пружинная типа Mc Pherson, со 
стабилизатором поперечной устойчивости

Полузависимая пружинная, с гидравлическими 
телескопическими амортизаторами и

стабилизатором поперечной устойчивости
Дисковые вентилируемые

Дисковые

Серийно

3
1199

5 дверей

Передний

Серийно

ТОПЛИВО


-

45

СКОРОСТНЫЕ ХАРАКТЕРИСТИКИ
(только с водителем)

183

32,1

10,6

РАСХОД ТОПЛИВА

8,1

5,1

6,5

146

ТОРМОЗНАЯ СИСТЕМА

215/55 R16
215/50 R17

МАССА
1263

1805

5

4155

1765

2604

1648

ТРАНСМИССИЯ

Гидромеханическая
автоматическая шестиступенчатая

ПОДВЕСКА

CITROЁN C3 AIRCROSS ТЕХНИЧЕСКИЕ ХАРАКТЕРИСТИКИ PureTech 110 АКПП-6

ДВИГАТЕЛЬ

Бензиновый турбированный с распределенным 
впрыском топлива с электронным управлением, 

рядный, трехцилиндровый

81/110
5500

205
1500

РАЗМЕР / ВМЕСТИМОСТЬ / ОБЪЕМ

175

17,3 / 26,6

410 - 520




	Table 1



