

CITROËN C3 AIRCROSS ТЕХНИЧЕСКИЕ ХАРАКТЕРИСТИКИ		PureTech 110 ΑΚΠΠ-6
	Ī	5 дверей
ДВИГАТЕЛЬ	Тип	Бензиновый турбированный с распределенным впрыском топлива с электронным управлением, рядный, трехцилиндровый
	Количество цилиндров	3
	Рабочий объем, см <sup>3</sup>	1199
	Максимальная мощность, кВт (ЕЭС)/(л/с ЕЭС)	81/110
	при об/мин	5500
	Максимальный крутящий момент ЕЕС, Нм	205
	при об/мин	1500
ТРАНСМИССИЯ	Тип	Гидромеханическая автоматическая шестиступенчатая
	Привод	Передний
	Система курсовой устойчивости (ESP) с Интеллектуальной системой контроля тяги и Антипробуксовочной системой (ASR)	Серийно
ПОДВЕСКА	Передняя подвеска	Независимая пружинная типа Mc Pherson, со стабилизатором поперечной устойчивости
	Задняя подвеска	Полузависимая пружинная, с гидравлическими телескопическими амортизаторами и стабилизатором поперечной устойчивости
ТОРМОЗНАЯ СИСТЕМА	Передние	Дисковые вентилируемые
	Задние	Дисковые
	АБС с Электронной системой распределения тормозных усилий (REF) и Системой помощи при экстренном торможении (AFU)	Серийно
шины		215/55 R16 215/50 R17
РАЗМЕР / ВМЕСТИМОСТЬ / ОБЪЕМ	Количество мест	5
	Длина, мм	4155
	Ширина, мм	1765
	Расстояние между осями колёс, мм	2604
	Высота, мм	1648
	Дорожный просвет, мм (1)	175
	Угол въезда / Угол съезда, °	17,3 / 26,6
	Загрузочный объем багажника VDA, л	410 - 520
MACCA	Масса транспортного средства в снаряженном состоянии, кг (1)	1263
	Допустимая максимальная масса, кг	1805
СКОРОСТНЫЕ ХАРАКТЕРИСТИКИ (только с водителем)	Максимальная скорость, км/ч	183
	Разгон 0-1000 м / один водитель, с	32,1
	Разгон 0-100 км/ч, с	10,6
РАСХОД ТОПЛИВА	Городской, л / 100 км	8,1
	Загородный, л / 100 км	5,1
	Смешанный, л / 100 км	6,5
	СО₂ (г/км), в смешанном цикле	146
топливо	Бензин с октановым числом не менее 95	•
	Дизельное топливо	-
	Емкость топливного бака, л	45



